
 

МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.12.2021г.                       № 192 

г. Мичуринск 

 

О внесении изменений в Положение «О порядке организации и 

проведения публичных слушаний или общественных обсуждений  

по вопросам градостроительной деятельности на территории 

городского округа - город Мичуринск Тамбовской области» 

 

 Рассмотрев проект решения, внесенный главой города Мичуринска 

Тамбовской области, и заключение постоянной комиссии по развитию местного 

самоуправления, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Мичуринска Тамбовской области, 

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

 1. Внести в Положение «О порядке организации и проведения публичных 

слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной 

деятельности на территории городского округа - город Мичуринск Тамбовской 

области», утвержденное решением Мичуринского городского Совета 

депутатов Тамбовской области от 31.10.2018 № 436 (газета «Мичуринская 

правда», 2018, 17 ноября, 2019, 10 апреля, 2020, 22 февраля, 2021, 18 августа, 

сайт сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) следующие изменения: 

 1.1. Абзацы 4, 5 пункта 31 изложить в следующей редакции:  

 «письменно или в форме электронного документа по форме, 

установленной приложением № 4 к настоящему Положению, в адрес 

организатора публичных слушаний или общественных обсуждений, 

определенного в соответствии с разделом II настоящего Положения;  

 посредством записи в Книге учета посетителей и записи предложений и 

замечаний при проведении экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению 

на публичных слушаниях или общественных обсуждениях.». 

 2. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования в 

газете «Мичуринская правда» и подлежит размещению на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 

Председатель Мичуринского                                    Глава города Мичуринска 

городского Совета депутатов                                    Тамбовской области 

Тамбовской области                                                                         

                                          

                                       И. А. Платицын                                         М. В. Харников   


